
 

 

 

 

Niedziela 29.01. IV niedziela zwykła 

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za ++ ojca Teodora w r. śmierci, matkę Annę, teściów Gerharda i Elżbietę, dziadków z obu 
stron i pokr. 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. opiekę MBNP, łaski i zdrowie dla  
Jolanty i Piotra oraz o opiekę Anioła Stróża dla wnuka Oliwiera 

16:30 Nieszpory 

17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. opiekę NSM, łaski i zdrowie dla Anny  
i Krzysztofa Miemiec z ok. 10 r. ślubu 

 

Poniedziałek 30.01.   

  7:00 Za + Teresę Spałek - zam. od sąsiadki B. Dreja 

 

Wtorek 31.01. św. Jana Bosko, prezbitera, wsp. 

17:00 Za ++ męża, ojca, dziadka Wilhelma, rodziców, teściów i pokr. 

 

Środa 01.02. 

17:00 Za++ córkę Annę w r. śmierci, rodziców Cecylie i Alfonsa, teściów Jadwigę i Pawła, szwagra 
Henryka, swata Reinholda i pokr. 

 

I Czwartek 02.02. Ofiarowanie Pańskie, święto 

  8:00 W int. żyjących i ++ członków Rodziny Róż Różańcowych 

16:00 Godzina św. i Koronka do Bożego Miłosierdzia 

17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. opiekę NSM, łaski i zdrowie dla Regi-
ny z ok. 65 r. urodzin oraz o Boże bł. i zdrowie w rodzinach dzieci  

   

I Piątek 03.02. św. Błażeja biskupa i męczennika, wsp. 

  7:00 Za ++ męża Norberta w r. śmierci, rodziców Elżbietę i Jana, rodziców Zofię i Stanisława, 
siostrę Magdalenę, szwagrów, dziadków i pokr. 

16:30 Różaniec za  młode pokolenie 

17:00 1. Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. opiekę św. Rodziny, łaski i zdrowie 
w int. rodziny Jancik 

 2. Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. za wst. NSM, o dary Ducha św. opie-
kę i zdrowie dla córki Pauliny z ok. 19 r. urodzin oraz wnuka Fabiana z ok. 18 r. urodzin 

  

I Sobota 04.02.  

  8:00 Msza św. wynagradzająca za grzechy świata, parafii i osobiste 

15:00 Chrzest: Tomasz Henryk Pallek 

17:00 Różaniec i Nabożeństwo Maryjne 

18:00 Za ++ męża, ojca Erycha i pokr. 

 

Niedziela 05.02. V niedziela zwykła 

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za + Alberta Sprancel miesiąc po śmierci 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 O radość życia wiecznego za ++ rodziców Łucję i Klausa Gepert w r. ich śmierci, ich rodzi-
ców i pokr. Gepert, Drynda, Elfrydę Morcinek, Fryderyka Lorek 

17:00 Za ++ córkę Annę w r. śmierci, rodziców Cecylię i Alfonsa, teściów Jadwigę i Pawła, szwa-
gra Henryka, swata Reinholda i pokr. 

19:30 „Spotkanie przy stoliku”, modlitwa, śpiew i Apel 

od 29.01. do 05.02. 
  Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 

05 (1461) 29.01.–05.02.2023 r. 

Refleksja 

Ewangeliczne błogosławieństwa to droga, która prowadzi do królestwa nie-
bieskiego. Tę prawdę potwierdza Jezus w dzisiejszej Ewangelii. Wiary nie da 
się też sprowadzić do kilku banalnych stwierdzeń, dewocyjnych zachowań – 
dalekich od prawdziwej pobożności – czy pseudoreligijnych wieców z sym-
bolami religijnymi w tle. Nie o to w tym wszystkim chodzi. Chrześcijaństwo 
to nie historia, folklor czy jakaś przeszłość z czarnymi lub czerwonymi karta-
mi, usiana szeregiem białych plam. Dobrą wskazówką w rozumieniu chrze-
ścijaństwa stanowią słowa św. Jan Pawła II, wypowiedziane w czasie piel-
grzymki do Ojczyzny w 1999 r. Papież przypomniał, że istotą apostolatu 
wszystkich członków Kościoła jest szerzenie prawdy o miłości Boga: 
„Kazanie na Górze jest programem dla całego Kościoła. Wspólnota Nowego 
Przymierza urzeczywistnia się, gdy opiera się na prawie miłości wpisanym  
w każde ludzkie serce. Ewangeliczne błogosławieństwa stanowią niejako 
konkretyzację tego prawa, a zarazem dają gwarancję prawdziwego i trwałego 
szczęścia”. Chrześcijanin wspina się więc z Chrystusem na Górę Błogosła-
wieństw. To program na całe życie. Nie wystarczą więc tylko intelektualne 
rozważania czy teoretyzowanie na temat wiary. Potrzebne jest tworzenie wię-
zi z Tym, który jest Miłością, a więc z Trójosobowym Bogiem – Ojcem,  
Synem i Duchem Świętym. Tylko tyle, albo aż tyle. Jak się okazuje, ten pro-
gram ośmiu błogosławieństw wcale nie jest taki łatwy i nie zapewnia szyb-
kich sukcesów. Jest natomiast wymagający, ale za to zapewnia prawdziwe 
szczęście. Co więcej, jest zachętą dla każdego, kto przyjął chrzest, a więc nie 
tylko dla wybranych ludzi z zamkniętego kręgu wtajemniczonych. A jak być 
świadkiem wiary, która działa przez miłość? Wystarczy każdego dnia podzie-
lić się nią z innymi. Niekoniecznie w sposób nachalny i widowiskowy, ale  
w cichy, może niewidoczny dla innych. Okazje same się znajdują, bo przecież 
tylu głodnych miłości mieszka na naszym ziemskim globie. To jednak nie 
wszystko. Ta miłość ma wypływać z serca, w którym zakiełkowało słowo 
Boże i w którym narodziła się autentyczna wiara, to znaczy więź z Tym, któ-
ry jako jedyny jest Pełnią. Inaczej, owe deklaracje miłości i zewnętrzna dzia-
łalność okażą się jedynie aktywizmem, który do chrześcijaństwa ma się jak 
przysłowiowa pięść do nosa. 

 

Sentencja: Benedykt XVI - Uczestniczenie w niedzielnej Mszy św. nie powin-
no być odczuwane przez chrześcijanina jako nakaz, lecz winno być potrzebą  
i radością. 
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Opowiadanie 

Kiedy byłam mała, ojciec był dla mnie czymś takim jak światełko w lodówce.  
I ojciec, i światełko było w każdym domu, lecz w rzeczywistości nikt nie wie-
dział co robią, zarówno jedno, jak i drugie, kiedy już drzwi zostały zamknięte. 
Mój ojciec wychodził z domu każdego ranka, a wieczorem, gdy wracał, wydawał 
się szczęśliwy, że znów nas widzi. Jedynie on potrafił otworzyć słoik  
z ogórkami, podczas gdy innym to się nie udawało. Tylko on nie bał się chodzić 
sam do piwnicy. Zacinał się przy goleniu, lecz nikt nie dawał mu buzi, aby 
uśmierzyć ból, ani się tym nie przejmował. Kiedy padał deszcz, oczywiście on 
szedł po samochód i ustawiał go przed wejściem. Gdy ktoś zachorował, on  
wychodził kupić lekarstwa. Zastawiał pułapki na myszy, przycinał róże, aby 
można było wejść do domu nie kłując się. Kiedy dostałam w prezencie mój 
pierwszy rower, przez wiele kilometrów pedałował obok mnie, aż w końcu nau-
czyłam się radzić sobie sama. Bałam się wszystkich innych ojców, ale nie moje-
go. Kiedyś przygotowałam mu herbatę. Była to tylko osłodzona woda, lecz on 
usiadł na dziecięcym krzesełku i popijał ją, twierdząc, że jest wyśmienita. Za 
każdym razem, gdy bawiłam się lalkami, lalka - mama miała zawsze mnóstwo 
rzeczy do zrobienia. Nie wiedziałam jednak, co kazać robić lalce - tacie, więc 
mówiła ona tylko: - Dobrze, no to idę do pracy, - a potem wrzucałam ją pod łóż-
ko. Kiedy miałam dziewięć lat, któregoś ranka mój ojciec nie wstał z łóżka, by 
jak zwykle pójść do pracy. Zabrano go do szpitala, gdzie umarł następnego dnia. 
Wówczas poszłam do swojego pokoju i wyciągnęłam spod łóżka lalkę - tatę. Od-
kurzyłam ją i posadziłam na łóżku. Mój ojciec nigdy nic nie robił. Nie wyobraża-
łam sobie, że jego odejście sprawi mi tyle bólu. Do dzisiaj nie wiem, dlaczego. 

 

Wierzę w Kościół – katechezy o Domu Bożym. 

1 Kościół „nie powstał celem szukania ziemskiej chwały”. Nie chodzi więc o to, 
by budować silny Kościół, w znaczeniu mocnych struktur, sprawnej organizacji  
i panowania nad światem. Właściwym przedmiotem zainteresowania Kościoła 
powinno być zbawienie człowieka i świata, a więc życie Boże. 

2 Wielką wartość dla człowieka i świata stanowi posługa rybaka, jaką Kościół 
pełni. Chodzi o ratowanie ludzi z głębiny morskiej, spod wpływu mocy ciemno-
ści. W takim sensie człowiek jest drogą Kościoła i Kościół stale jest winien czło-
wiekowi to proste, a jakże wymowne orędzie: „Człowiek jest kochany przez  
Boga!”. 

3 Zasadnicze zadanie Kościoła dobrze ujmuje papieski apel, aby czynić Kościół 
domem i szkołą komunii. 

 

Na wesoło 

Pani wychowawczyni dzwoni do rodziców: Dzwonię do Państwa, aby poinfor-
mować, że Państwa syn źle zachowuje się w szkole. - W domu też, ale ja do Was 
nie dzwonię – odpowiedziała mama. 

 

Polecajmy w modlitwie czas Wielkiego Postu i Rekolekcji 

 
Dziś kolekta na cele parafii. Nieszpory o 16:30. 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

W środę o 17:00 Msza św. szkolna, błogosławieństwo świec (zamówione nowe świece, 
dzieci otrzymają, natomiast pozostali przynoszą ze chrztu św.). O 16:00 spotkanie kan-
dydatów do I Komunii w salce. 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

W czwartek Ofiarowanie Pańskie. Msze św. o 8:00 i 17:00. Kolekta na klasztory klau-
zurowe. Na każdej Mszy św. błogosławieństwo Gromnic oraz błogosławieństwo św. 
Błażeja wraz z „miętuskiem”. O 16:00 Godzina św. 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

I piątek miesiąca. Msze św. o 7:00 po wystawienie Najśw. Sakramentu. i 17:00. Od-
wiedziny chorych w domach z Komunią św. od 8;00. Prosimy od godziny 9:00 chęt-
nych do pomocy w zdjęciu dekoracji  w kościele. 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

I sobota miesiąca. O 15:00 Msza św. Chrzcielna. O 17:00 Różaniec i Nabożeństwo. 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

W przyszłą niedzielę kolekta na ubezpieczenie obiektów parafialnych. O 19:30 
„Spotkanie przy stoliku” ( w świątyni i transmisja) z uczestnikami poprzednich ŚDM. 
Spotkanie luźne z świadectwem różnych osób m.in.. s. Aldony. 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nad-
chodzącym tygodniu o sprzątanie kościoła i salek, prosimy panią z ul. Kościuszki: An-
na Grabowska, Renata Fuchs oraz z ul. Szkolnej: Beata Ściupider, Bogusława Gallus 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

Bóg zapłać za wszelkie ofiary składane w świątyni, kancelarii i wpłacane na konto. 
Wszystkie modlitwy i wykonane prace, życzliwość i dobre słowa. 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

Do nabycia Gość Niedzielny. Mały Gość. W zakrystii można nabywać różne Świece-
Gromnice (małe, średnie, duże). 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

W lutym następujące Róże Różańcowe prosimy o przewodnictwo w modlitwie: 

05.02. Róża 6 p. Maria Baron 

12.02. Róża 7 p. Maria Drzyzga 

19.02. Róża 8 p. Brygida Mrocheń 

26.02. Róża 9 p. Maria Kruk 

—————————————–——–———–———————–—–———–— 

− środa 08.02. o 18:00 Spotkanie kandydatów do Bierzmowania (klasa VIII) 

− czwartek 09.02. o 8:00 Msza św. z Błogosławieństwem Lurdzkiem w intencji 
wszystkich chorych. Po Mszy św. Spotkanie i poczęstunek w salce. 

− od 19 do 21.02. Adoracja Najśw. Sakramentu 

− od Środy Popielcowej 22.02. do I Niedzieli W. Postu 26.02. Rekolekcje parafialne - 
prowadzi o. Lucjan proboszcz z par. NSPJ w Zawadzkiem. 

 

Odbyły się pogrzeby: śp. Maria Walaszek l. 93; Maria Kałuża l. 99; Brygida Lepka  
l. 70. Wieczny odpoczynek ... 


